
RESULTATLISTE NPA-SHOW KOMNES 24.03.2018: 

BRUKSKLASSER: 

Tømmekjøring med hinder: 
1. Lollipop NPA B 1588 – Mia Camilla Magnusson 
2. Nordhagens Maia NPA 8206– Stine-Lill Thorød 
Molina NPA 6476 – Helene Bøe Andersen 
Cølve NPA B 1587 – Mia Camilla Magnusson  
Samira NPA 8154 – Sandra Davidsen 
 
Pleasure Driving – store ponnier: 
1. Storhaugs Big Ben NPA 7258 – Jeanette Lund Støen 
Storhaugs Nathan NPA 8931 – Adriana Lund Støen 10 år 
 
Pleasure Driving – små ponnier: 
1. Gumle NPA 4119 – Natalie Lund Støen 8 år 
 
Rideklasse med leier: 
1. Lollipop NPA B 1588 – Leah Løkkeberg 5 år 
Molina NPA 6476 – Sunniva Bøe Andersen 4 år 
Nordhagens Maia NPA 8206 – Amalie Thorød 5 år 
 
Rideklasse skritt og trav: 
1. Sandemoens Troja NPA 5511 – Elise Bråten Thompson 11 år 
 
Rideklasse Galopp first ridden: 
1. Sandemoens Troja NPA 5511 – Elise Bråten Thompson 11 år 
2. Storhaugs Nathan NPA 8931 – Adriana Lund Støen 10 år 
Monsieur de Jour (engelsk fullblod) – Tobias A. E. Berntsen 16 år 
Cinderella Star NPA 5325 – Andrine Smukkestad 14 år 
 
Rideklasse Galopp open ridden: 
1. Storhaugs Big Ben NPA 7258 – Jeanette Lund Støen 
 
Kostymeritt (ikke bruksklasse): 
1. Amalie Thorød 5år – Nordhagens Maia NPA 8206 
2. Tiril Mathisen 6 år – Augusta av Norum NPA 1324 
Sunniva Bøe Andersen 4 år – Molina NPA 6476 
Leah Løkkeberg 5 år – Lollipop NPA B 1588 
 
Offisielle NPA-TITLER: 
DAGENS BRUKSPONNI: Storhaugs Big Ben NPA 7258 – Jeanette Lund Støen 
DAGENS RESERVE BRUKSPONNI: Sandemoens Troja NPA 5511 – Elise Bråten Thompson 
 
Uoffisielle Titler: 
Dagens nykommer: Tobias A.E. Berntsen - Monsieur de Jour 
Dagens søteste ekvipasje: Natalie Lund Støen – Gumle 
Dagens sjarmtroll: Amalie Thorød – Nordhagens Maia 
Dagens mest harmoniske ekvipasje: Elise Bråten Thompson – Sandemoens Troja 
Dagens beste rytter: Adriana Lund Støen – Storhaugs Nathan 
Vinner rideklasse med leier: Leah Løkkeberg – Lollipop 



Dagens junior kusk: Natalie Lund Støen – Gumle 
Dagens beste B-registrerte bruksponni: Lollipop – Mia Camilla Magnusson 
Reserve beste B-registrerte bruksponni: Cølve – Mia Camilla Magnusson 
 
 
 
EKSTERIØRKLASSER: 
 
Klasse 1: Welsh sec. A hopper 1 år 
Jahrs Divine NPA 9216 – 9-8-7-8-8 = 40p. Gull 1/1 
 
Klasse 2: Shetlandponni hopper 2 år 
Lilleengens Dreaming Hope NPA 8998 – 8-9-8-9-8 = 42p. Gull 1/1 
Angel Tanita NPA 9038 – Ikke møtt 
 
Klasse 3: Welsh sec. D hopper 4 år og eldre 
Jahrs Misty Dawn NPA 8088 – 9-9-8-9-9 = 44p. Gull 1/1 
 
Klasse 4: Welsh sec. A hopper 4 år og eldre 
Jahrs Independent Diva NPA 7066 – 9-9-9-9-9 = 45p. Gull ½ 
Lanners Minette NPA 1791 – 8-8-8-7-8 = 39p. Sølv 2/2 
 
Klasse 5: Shetland hopper 4 år og eldre 
Ødegaardens Garmine NPA 8248 – 9-9-8-9-9 = 44p. Gull ¼ 
Beauty fan’t Skoallelan NPA 8710 – 9-9-8-8-9 = 43p. Gull 2/4 
Molina NPA 6476 – 8-9-8-7-8 = 40p. Gull ¾ 
Navagosiens Baby Bell NPA 7728 – 8-7-7-7-7 = 36p. Sølv 4/4 
 
Klasse 6: New Forest hopper 4 år og eldre 
Sandemoens Troja NPA 5511 – 9-8-7-8-8 = 40p. Gull ½ 
Cinderella Star NPA 5325 – 9-8-8-7-8 = 40p. Gull 2/2 
 
Klasse 7: Andre raser: Engelsk Fullblod 
Monsieur de Jour – 7-7-8-8-8 = 38p. 1/1 
 
Klasse 8: B-registrerte ponnier 
Lollipop NPA B 1588 – 8-8-7-8-8 = 39p. ½ 
Cølve NPA B 1587 – 7-7-6-8-7 = 35p. 2/2 
 
Klasse 9: Sportsponni hingster 4 år og eldre 
Haugans Storm Buster NPA 8524 – 8-7-8-7-8 = 38p. Sølv 1/1 
 
Offisielle NPA-TITLER: 
Best i rase Shetland junior: Lilleengens Dreaming Hope NPA 8998 
Best i rase Welsh sec. A junior: Jahrs Divine NPA 9216 
Best i rase Shetland senior: Ødegaardens Garmine NPA 8248 
Best i rase Welsh sec. A senior: Jahrs Independent Diva NPA 7066 
Best i rase Welsh sec. D senior: Jahrs Misty Dawn NPA 8088 
Best i rase New Forest: Sandemoens Troja NPA 5511 
 
UNGHESTCHAMPION: Lilleengens Dreaming Hope NPA 8998 
RESERVE UNGHESTCHAMPION: Jahrs Divine NPA 9216 



BEST IN SHOW: Jahrs Misty Dawn NPA 8088 
RESERVE BEST IN SHOW: Ødegaardens Garmine NPA 8248 
 
Uoffisielle titler: 
Dagens hingst: Haugans Storm Buster 
Dagens hoppe: Jahrs Misty Dawn 
Dagens vallak: Monsieur de Jour 
Dagens veteran: Lanners Minette 
Dagens hest andre raser: Monsieur de Jour 
Dagens beste klargjorte: Sandemoens Troja 
Beste sportsponni: Haugans Storm Buster 
Beste shetland hoppe: Ødegaardens Garmine 
Dagens hårprakt: Beauty fan’t Skoallelan 
Dagens mønstrer: Linn-Kristin Thompson (Sandemoens Troja) 
Dagens langveisfarende: Anne Øien (Lilleengens Dreaming Hope) 
Dagens beste B-registrerte ponni: Lollipop 
Reserve beste B-registrerte ponni: Cølve 
Dagens beste B-registrerte hoppe: Lollipop 
Dagens beste B-registrerte vallak: Cølve 
 


